河海大学爱国卫生运动委员会
工 作 简 报
2018年第1期  总第28期
                                       2018年5月3日

根据《关于开展卫生大检查的通知》文件要求，4月27日学校对校园环境卫生（各单位卫生责任包干区）、各单位办公室、实验室以及食堂卫生进行了检查。从检查结果（具体评分见附件）来看，水文院、商学院、航道实验室和泥沙实验室等单位做的比较好，绝大多数单位高度重视，认真组织，积极落实此次卫生检查工作，全校环境卫生面貌得到进一步提升。现将检查得分情况通报如下：

[bookmark: _GoBack]卫生检查评分表
	序号
	单  位
	实验室名称
	实验室评分
	责任包干区评分
	校本部办      公室评分
	江宁校区              办公室评分
	总分

	1
	党委办公室

	95
	99

	98

	2
	组织部、党校

	97

	97

	3
	纪委办、监察处

	96

	96

	4
	宣传部

	95

	95

	5
	机关党委

	95
	96

	96

	6
	校办

	95
	99

	98

	7
	发展规划处

	96

	96

	8
	教务处

	95
	95
	94
	95

	9
	科技处

	95

	95

	10
	研究生院

	95
	97

	96

	11
	人事处

	96

	96

	12
	财务处

	96

	96

	13
	审计处

	96

	96

	14
	学生处

	95
	96
	94
	95

	15
	保卫处

	95
	95

	95

	16
	国际合作处

	95
	98

	97

	17
	国际教育学院

	90
	98

	96

	18
	基建处

	95
	95

	19
	后勤管理处

	95
	96

	96

	20
	资产管理处

	96

	96

	21
	实验室及设备处

	96

	96

	22
	工会

	98

	98

	23
	团委

	95
	95

	24
	合作办、校友办、基金办

	97

	97

	25
	离退休处

	95
	97

	96

	26
	设计院

	92
	97

	96

	27
	出版社

	92
	95

	94

	28
	档案馆

	98

	98

	29
	继续教育学院

	91

	91

	30
	图书馆

	97
	97
	 97

	31
	信息中心

	92
	96

	95

	32
	期刊部

	92

	92

	33
	校办产业管理办公室

	92
	95

	94

	34
	国家重点实验室

	92
	96

	95

	35
	国家工程研究中心

	97

	97

	36
	后勤服务中心

	90
	98

	96

	序号
	单  位
	实验室名称
	实验室评分
	责任包干区评分
	校本部办      公室评分
	江宁校区              办公室评分
	总分

	37
	水文院
	水资源环境实验室
	96
	98
	98

	98

	38
	水电院
	地下水力学实验室
	95
	90
	97

	94

	水工结构实验室
	92

	水力发电实验中心
	95

	工程水动力学实验室
	90

	泥沙实验室
	98

	39
	港航院
	港航工程实验室
	94
	95
	97

	96

	航道实验室
	98

	40
	土木院
	岩土力学实验室
	88
	90
	97

	93

	结构工程实验室
	90

	41
	地学院

	95
	95

	42
	环境院

	    95
	97

	96

	43
	能电院

	97
	97

	44
	计信院

	96
	96

	45
	商学院

	98
	98

	46
	公管院

	95
	95

	47
	理学院

	97
	97

	48
	外语院

	97
	97

	49
	力材院

	95
	95

	50
	法学院

	92
	96

	95

	51
	马克思主义学院

	95
	95

	52
	体育系

	90
	95

	94

	53
	大禹学院

	95
	95

	54
	海洋院

	95
	97

	96

	55
	农工院

	95
	96

	96

	校本部食堂卫生

	序号
	餐厅名称
	评  分

	序号
	餐厅名称
	评 分

	1
	第一餐厅
	85

	5
	研究生餐厅2楼
	90

	2
	第二餐厅
	89

	6
	教工餐厅
	86

	3
	清真餐厅
	80

	7
	友谊山庄
	91

	4
	研究生餐厅1楼
	88

	江宁校区食堂卫生

	1
	三食堂
	86

	4
	清真餐厅
	79

	2
	四食堂
	90

	5
	五期食堂1楼
	88

	六食堂
	94

	五期食堂2楼
	92

	3
	四期食堂
	80

	6
	五期食堂3楼
	87

2